ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND

Tịnh Khê, ngày        tháng 9 năm 2025

V/v xác minh nội dung thông

tin của ông Đỗ Văn Trà.

          Kính gửi: Công an xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi;

UBND xã Tịnh Khê có tiếp nhận hồ sơ của ông Đỗ Văn Trà yêu cầu cải chính

ngày, tháng sinh trong Giấy chứng nhận đăng ký kết hôn.

1. Thông tin trong Giấy chứng nhận đăng ký kết hôn cấp ngày 16/7/1994 tại

UBND xã Tịnh Châu (nay là xã Tịnh Khê) như sau:

-  Họ và tên vợ: Trần Thị Chiến, sinh ngày: 12/7/1972;

Thường trú: Xã Tịnh Thiện, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi;

CMND/CCCD số: 212019968;

-  Họ và tên chồng: Đỗ Văn Trà , sinh ngày: 20/7/1971;

Thường trú: Xã Tịnh Châu, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi;

CMND/CCCD số: 211407721;

2. Giấy tờ cá nhân hiện tại ông, bà có thông tin sau:

-  Họ và tên vợ: Trần Thị Chiến, sinh ngày: 12/7/1972;

-  Họ và tên chồng: Đỗ Văn Trà , sinh ngày: 13/8/1971;

CMND/CCCD số: 051071011525, cấp ngày 28/6/2021;

Để có cơ sở cải chính thông tin cho công dân.

 UBND xã Tịnh Khê đề nghị Công an xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi kiểm tra,

xác minh thông tin của công dân về:

- Thông tin ông Đỗ Văn Trà , sinh ngày: 20/7/1971 và ông Đỗ Văn Trà , sinh

ngày: 13/8/1971;

- Thông tin của công dân có CMND số: 211407721;

- Thông tin về vợ của ông Đỗ Văn Trà;

- Mối quan hệ của bà Trần Thị Chiến, sinh ngày: 12/7/1972 và ông Đỗ Văn

Trà , sinh ngày: 13/8/1971;

- Thời điểm xác lập các loại giấy tờ trong tàng thư lưu trữ.

Yêu cầu Công an xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi có văn bản trả trước ngày

10/10/2025, để UBND xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi có cơ sở tiến hành cải chính

thông tin cho công dân (Số ĐT liên hệ của công dân: )./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Trung tâm HCC xã;

- Lưu: VT

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Chính

		2025-09-30T13:07:17+0700

		2025-09-30T14:23:42+0700

		2025-09-30T15:46:44+0700

		2025-09-30T16:11:19+0700

		2025-09-30T16:11:19+0700

		2025-09-30T16:11:19+0700